经济管理学院团总支文件

重大城科经管[2014] 5号
———————————————————————
重庆大学城市科技学院经济管理学院

关于“五四评优”表彰的决定
 为增强学院共青团组织的战斗力，充分发挥共青团员的先锋模范作用，促进全院团员青年德、智、体、美等全面发展，进一步增强意识、健全组织、活跃工作，推动我院共青团工作迈上一个新台阶。
经组织部考核，现将“五四评优”表彰决定公布如下:

优秀团员
杜昆颖、赵鹏、周洪 等172名同学
优秀团干：

崔群亮、梁莉、胡玉 等30名同学
十佳团员：
刘羽佳、罗秀梅、陈少冉、钱莹、刘会、段森林、韦伊、陈虹宇、

刘坤、涂艺
五四红旗标兵：

郑维李纳、朱彬、陈薇竹、刘梦婵、张道凤

自立自强先进个人：

夏欣欣 李凡 杜娟 杨发喻 姚艳萍

青年志愿者先进个人：

张焱 续笑笑 高雅 孙晨 杨海

优秀团支书：

刘 会  黄凤娟 余洁 从宇 廖雪玲等20人

先进团支部：

2011级市场营销1班         2012级工商管理3班

2012级会计学8班           2012级工商管理1班

2011级会计学8班  等20个团支部

团总支学生会优秀部门：

组织部 体育部 文艺部 外联部
希望广大青年继承和发扬“五四”光荣传统，在广大青年学生中形成崇尚先进、学习先进、争当先进的良好风气。

                           经济管理学院团总支学生会
                                       2014年4月28日